
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

74527

5661384
5661530

154661
154678

 
 

silber
violett

silber
violett

1,0 - 5,0 mm
1,0 - 5,0 mm

 
 

5661529
5661386

154673
154691

 
 

rot
rubin

rot
rubin

1,0 - 5,0 mm
1,0 - 5,0 mm

 
 

 

5661527
5661380

154639
154626

 
 

grün
rosé

grün
rosé

1,0 - 5,0 mm
1,0 - 5,0 mm

 
 

5661528
5661383

154647
154650

 
 

blau
gold

blau
gold

1,0 - 5,0 mm
1,0 - 5,0 mm

 
 

Textmarker TEXTLINER 46 METALLIC

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

 Textmarker TEXTLINER 46 METALLIC, violett Textmarker TEXTLINER 46 METALLIC, silber

 Textmarker TEXTLINER 46 METALLIC, rubin Textmarker TEXTLINER 46 METALLIC, rot

 Textmarker TEXTLINER 46 METALLIC, rosé Textmarker TEXTLINER 46 METALLIC, grün

 Textmarker TEXTLINER 46 METALLIC, gold Textmarker TEXTLINER 46 METALLIC, blau

Textmarker  TEXTLINER 46 METALLIC
Highlight your ideas - mit schimmernden Metallic-Effekten
• nachfüllbar 
• Universaltinte auf Wasserbasis 
• mit Clip 
• ideal für alle gängigen Normal- und Spezialpapiere
• Strichstärke: 1,0 - 5,0 mm 
• langlebige Spezialspitze


