

Textmarker TEXTLINER 46 METALLIC

Highlight your ideas - mit schimmernden Metallic-Effekten

- nachfüllbar
- Universaltinte auf Wasserbasis
- mit Clip
- ideal für alle gängigen Normal- und Spezialpapiere
- Strichstärke: 1,0 5,0 mm
 langlebige Spezialspitze





Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

ojinissista zotge ado i rodata in ramondang							
Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Textmarker TEXTLINER 46 METALLIC		1,0 - 5,0 mm 1,0 - 5,0 mm	blau gold	blau gold		154647 154650	5661528 5661383
		1,0 - 5,0 mm 1,0 - 5,0 mm	grün rosé	grün rosé		154639 154626	5661527 5661380
		1,0 - 5,0 mm 1,0 - 5,0 mm	rot rubin	rot rubin		154673 154691	5661529 5661386
		1,0 - 5,0 mm 1,0 - 5,0 mm	silber violett	silber violett		154661 154678	5661384 5661530